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Lesznowola, dn. 05.09.2011r.

RZP - 271/1/09/02/2011
Wykonawcy  biorący udział                 w przetargu nieograniczonym na: „Budowę wodociągu z przyłączami  oraz kanalizacji ciśnieniowej z przyłączami na działkach o nr ew. 736, 164/2, 164/12, 200, 373, 166, 198 w miejscowości Łazy”
Gmina Lesznowola – Zamawiający, ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 05-506 Lesznowola, prowadząca postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowę wodociągu z przyłączami  oraz kanalizacji ciśnieniowej z przyłączami na działkach o nr ew. 736, 164/2, 164/12, 200, 373, 166, 198 w miejscowości Łazy”, informuje, iż w dniu 02.09.2011r. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy, na które udziela się następującej odpowiedzi:
Pytanie 1

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 ustawy Prawo zamówień publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające             z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN ( normy zharmonizowane ),                a w szczególności dla: 
- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002

- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002.
Pytanie 2


W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006, zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź:
Pytanie 1

Wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające             z wszystkich dokumentów przywołanych w danej procedurze przetargowej jako dla niej obowiązujące w tym także m.in. Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN.
Pytanie 2

W przywołanych w pytaniu 1 normach PN-EN szczegółowo opisany jest sposób znakowania w.w. wyrobów, tak więc zadaniem Wykonawcy jest wyegzekwowanie od producenta aby materiały dostarczane na budowę posiadały odpowiednie jednoznaczne oznakowanie.

Od Wykonawcy oczekuje się ponadto dostarczenia wszystkich materiałów kolaudacyjnych dla wbudowanych wyrobów, które to dokumenty zaopatrzone zostaną w oświadczenie Kierownika budowy o miejscu i terminie ich wbudowania na danej inwestycji.

UWAGA:

Jednocześnie zwraca się uwagę Wykonawcy na konieczność dostarczenia Zamawiającemu zobowiązań gwarancyjnych, w postaci kart lub oświadczeń gwarancyjnych, od Producentów wszystkich wyrobów zastosowanych przy realizacji inwestycji.


 Z poważaniem 

   Z up. Wójta


Marek Ruszkowski


    Zastępca Wójta
Urząd Gminy Lesznowola
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